
  
Республика Татарстан  Татарстан Республикасы 

 САРМАНОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

САКЛОВ-БАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ 

    САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

 САКЛАУБАШ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

ул. Ленина, д. 93 А, 

 с. Саклов-Баш, 423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 

 Ленин урамы, 93 А йорт,  

Саклаубаш авылы,  423373. 

Телефон: (85559) 4-33-38 

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           КАРАР  

                 12.05.2021                                                                             № 10 

 

 
О внесении изменений в отдельные 
Административные регламенты 
предоставления муниципальных услуг, 
утвержденные постановлением 
Исполнительного комитета Саклов-Башского 
сельского поселения Сармановского 
муниципального района от 10.12.2015 г. №10  
 
 
 
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  27 июля 
2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Земельным Кодексом Российской Федерации, Исполнительный комитет Саклов-
Башского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики 
Татарстан постановляет: 
 

1.  Внести в  Административные регламент по предоставлению муниципальной услуги 
по продаже земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без 
проведения торгов, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 
Саклов-Башского сельского поселения Сармановского муниципального района 
Республики Татарстан 10.12.2015 г. №10,  следующие изменения: 

        1.1.В пункте 1.2 слова «(приложение №1)» исключить; 
        1.2.  Приложение № 1 признать утратившим силу; 
 

2. Внести в  Административный регламент по предоставлению земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) 
пользование, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Саклов-
Башского сельского поселения Сармановского муниципального района Республики 
Татарстан 10.12.2015 г. №10,  следующие изменения: 

        2.1.В пункте 1.2 слова «(приложение №1)» исключить; 
        2.2 Приложение № 1 признать утратившим силу; 
 

3. Внести в  Административный регламент по предоставлению земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Саклов-Башского 
сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан 
10.12.2015 г. №10,  следующие изменения: 
3.1 В пункте 1.2 слова «(приложение №1)» исключить; 



 2 

3.2 Приложение № 1 признать утратившим силу; 
 

4. Внести в  Административный регламент по предоставлению земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, в собственность бесплатно, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Саклов-Башского 
сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан 
10.12.2015 г. №10, следующие изменения: 
4.1 В пункте 1.2 слова «(приложение №1)» исключить; 
4.2 Приложение № 1 признать утратившим силу. 

 
 
5. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб адресу: http://pravo.tatarstan.ru  и 
разместить на официальном сайте Сармановского муниципального района Республики 
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
https://sarmanovo.tatarstan.ru/. 
 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
 
 
Руководитель Исполнительного комитета            
Саклов-Башского сельского поселения                                         Л.М.Габидуллина 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://sarmanovo.tatarstan.ru/

